


9” X 9” X 11.31”
23cm X 23cm X 29cm

11” X 11” X 13.81”
28cm X 28cm X 35cm

13” X 13” X 16.31”
33cm X 33cm X 41cm

9,48L

17,37L

28,89L

6

6

6

8809

8811

8813

Jardinières de style contemporain ayant un fini unique avec texture
horizontale, réservoir d’eau et protection anti-débordement 

7” X 7” X 8.81”
18cm X 18cm X 22cm

5” X 5” X 6.31”
13cm X 13cm X 16 cm

4,43L

1,59L

6

6

8807

8805

CODE
DIMENSIONS

L x P x H

VOLUME
APPROXIMATIF

(LITRES)
QUANTITÉ
PAR BOÎTE

Nouvelle couleur

BAMBOO Réservoir d’eau

3

 

1051 8004 38 20



Détail de la texture

Détails du réservoir d’eau et de la protection anti-débordement

16” X 17.88”
41cm X 45cm

19.75” X 22”
50cm X 56cm

42,1L

79,7L

6

4

9916

9920

CODE
DIMENSIONS

DIAM. / HAUTEUR

VOLUME
APPROXIMATIF

(LITRES)
QUANTITÉ
PAR BOÎTE

Jardinières de style contemporain au fini texturé horizontal mat, avec 
grand réservoir d’eau et protection anti-débordement

12” X 13.63”
31cm X 35cm

18,2L 69912

Nouvelle couleur

BISTRO Réservoir d’eau

5

5136 39 14

 

34



1-3/4”
4,45cm

CODE
DIMENSIONS

L x P x H
QUANTITÉ
PAR BOÎTE

Support métallique utilisé avec les modèles suivants :
· Viva: 1724, 1730

16.22” X 10.38” X 7.32”
41,2cm X 26,4cm X 18,6cm

121700

CODE
DIMENSIONS

L x P x H

VOLUME
APPROXIMATIF

(LITRES)
QUANTITÉ
PAR BOÎTE

30” X 9” X 10”
76cm X 23cm X 25cm

32,1L 61730

Jardinières rectangulaires de style contemporain au fini texturé mat, avec 
réservoir d’eau et protection anti-débordement. Peuvent être utilisées 
comme jardinières de patio ou jardinières de balcon avec le support métal-
lique 1700 (vendu séparément) 

24” X 9” X 10”
61cm X 23cm X 25cm

25,3L 61724

(jardinière vendue séparément)

VIVA Réservoir d’eau

7

1051 3909 36

36

04



11” X 12.25”
28cm X 31cm

13” X 14.5”
33cm X 37cm

17” X 19”
43cm X 48cm

21” X 23.5”
53cm X 60cm

12,2L

20,3L

45,8L

86,5L

6

6

6

4

1711

1713

1717

1721

Jardinières de style contemporain au fini texturé mat, avec réservoir d’eau 
et protection anti-débordement 

9” X 10”
23cm X 25cm

7” X 7.75”
18cm X 20cm

6,6L

3,0L

6

6

1709

1707

CODE
DIMENSIONS

DIAM. / HAUTEUR

VOLUME
APPROXIMATIF

(LITRES)
QUANTITÉ
PAR BOÎTE

VIVA Réservoir d’eau

9

 

 

1051 3909 36 04



CODE
DIMENSIONS

L x P x H

VOLUME
APPROXIMATIF

(LITRES)
QUANTITÉ
PAR BOÎTE

Jardinière de patio carrée de style contemporain avec fini ayant deux textures

15.5” X 15.5” X 13.25”
39cm X 39cm X 34cm

28,0L 61500

Détails des textures

QUATTRO

11

 

36 101451



CODE
DIMENSIONS

DIAM. / HAUTEUR

VOLUME
APPROXIMATIF

(LITRES)
QUANTITÉ
PAR BOÎTE

Jardinière suspendue de style contemporain avec réservoir d’eau et fini 
ayant deux textures

12.85” X 8.56”
33cm X 22cm

9,5L 61520

Détails des textures

QUATTRO Réservoir d’eau

13

 

 

36 10 14 3951



CODE
DIMENSIONS

L x P x H

VOLUME
APPROXIMATIF

(LITRES)
QUANTITÉ
PAR BOÎTE

Élégante jardinière de rampe, rectangulaire, ayant un fini unique avec texture 
verticale, réservoir d’eau et protection anti-débordement. S’installe sur une 
rampe 2” x 4” ou 2” x 6”. Peut aussi être utilisée comme jardinière de patio

27” X 11.75” X 9.5”
69cm X 30cm X 24cm

23,6L 63527

S’installe sur une rampe 2” x 4” ou 2” x 6”.

Détail de la texture

CODE
DIMENSIONS

L x P x H

VOLUME
APPROXIMATIF

(LITRES)
QUANTITÉ
PAR BOÎTE

Jardinière de rampe rectangulaire de style contemporain avec fini ayant
deux textures. S’installe sur une rampe 2” x 4” ou 2” x 6”. Peut aussi
être utilisée comme jardinière de patio

27” X 12” X 9.6”
69cm X 30cm X 24cm

29,6L 61550

Détails des textures

QUATTRO

HARMONY Réservoir d’eau

Nouvelle couleur

15

 

 

 

 

36 101451 39

513634 38 04 20



12” X 12” X 18”
31cm X 31cm X 46cm

16” X 16” X 24”
41cm X 41cm X 61cm

25,4L

61,1L

6

4

3512

3516

Élégantes jardinières allongées ayant un fini unique avec texture verticale, 
réservoir d’eau et protection anti-débordement

8” X 8” X 12”
20cm X 20cm X 31cm

7,2L 63508

Élégante jardinière de patio carrée ayant un fini unique avec texture verti-
cale, réservoir d’eau et protection anti-débordement

16” X 16” X 14”
41cm X 41cm X 36cm

31,0L 63616

CODE
DIMENSIONS

L x P x H

VOLUME
APPROXIMATIF

(LITRES)
QUANTITÉ
PAR BOÎTE

Détail de la texture

Nouvelle couleur

Nouvelle couleur

HARMONY Réservoir d’eau

17

 

51

51

 

36

36

34

34

38

38

04

04 20

20 40

40



9” X 13.5”
23cm X 34cm

13” X 19.5”
33cm X 50cm

16” X 24”
41cm X 61cm

8,1L

25,6L

48,9L

6

6

4

2209

2213

2216

CODE
DIMENSIONS

DIAM. / HAUTEUR

VOLUME
APPROXIMATIF

(LITRES)
QUANTITÉ
PAR BOÎTE

Jardinières allongées de style moderne ayant un fini très luisant, avec 
réservoir d’eau et protection anti-débordement

7” X 10.5”
18cm X 27cm

3,7L 62207

MIRAGE Réservoir d’eau

19

 

 

3609 81 5140 04



CODE
DIMENSIONS

L x P x H

VOLUME
APPROXIMATIF

(LITRES)
QUANTITÉ
PAR BOÎTE

Jardinière de patio carrée avec design classique, fini texturé et couleurs 
en vogue disponibles 

15.25” X 15.25” X 12.25”
39cm X 39cm X 31cm

19,7L 61415

Jardinière de patio rectangulaire avec design classique, fini texturé et 
couleurs en vogue disponibles

27” X 11” X 8.75”
69cm X 28cm X 22cm

21,8L 61427

CODE
DIMENSIONS

DIAM. / HAUTEUR

VOLUME
APPROXIMATIF

(LITRES)
QUANTITÉ
PAR BOÎTE

Urne avec design classique, fini texturé et couleurs en vogue disponibles

15.25” X 20.25”
39cm X 51cm

17,2L 61420

Jardinière de patio ronde avec design classique, fini texturé et couleurs en 
vogue disponibles

15.25” X 9.75”
39cm X 25cm

16,0L 61410

AZURA

21

 

 

361430

 

 361430

 

 

361430

 
 

361430



18” X 11.25”
46cm X 29cm

26,8L 64018

CODE
DIMENSIONS

DIAM. / HAUTEUR

VOLUME
APPROXIMATIF

(LITRES)
QUANTITÉ
PAR BOÎTE

Jardinières de patio rondes, de style classique ayant des murs épais et un 
bouchon perforé pour faciliter le drainage

15” X 9”
38cm X 23cm

14,9L 64015

Jardinière de patio carrée, de style classique ayant des murs épais et un 
bouchon perforé pour faciliter le drainage

16” X 16” X 10”
41cm X 41cm X 25cm

26,8L 64116

CODE
DIMENSIONS

L x P x H

VOLUME
APPROXIMATIF

(LITRES)
QUANTITÉ
PAR BOÎTE

FUTURA

23

 

 

 

 

36

36

71

71



24” X 8” X 5”
61cm X 20cm X 13cm

30” X 8” X 5”
76cm X 20cm X 13cm

10,3L

12,5L

6

6

2024/6

2030/6

Jardinières de balcon avec supports de plastique résistants et bouchon 
pour drainage

18” X 8” X 5” 
46cm X 20cm X 13cm

7,2L 62018/6

30” X 7” X 7”
76cm X 18cm X 18cm

15,5L 64230

CODE
DIMENSIONS

L x P x H

VOLUME
APPROXIMATIF

(LITRES)
QUANTITÉ
PAR BOÎTE

Jardinières pouvant être utilisées à l’intérieur comme à l’extérieur

24” X 7” X 7”
61cm X 18cm X 18cm

12,4L 64224

24.25” X 8.75” X 5.63”
62cm X 22cm X 14cm

31.75” X 8.5” X 6.5”
81cm X 22cm X 17cm

12,6L

19,4L

6

6

2900/0
2900/6

2710/0
2710/6

Jardinières de balcon, de style classique ayant des murs épais et un 
bouchon perforé pour faciliter le drainage.Code/0 = sans supports de 
plastique, code/6 = avec supports de plastique

18” X 6.75” X 4.5”
46cm X 17cm X 11cm

6,0L 62800/0
2800/6

FUTURA

DISTINCTION

NOVA

25

 

09

 

 

3609 58

 

 

3609 14 71

71

71



8” X 7”
20cm X 18cm

10” X 8.75”
25cm X 22cm

12” X 10.5”
31cm X 27cm

4,2L

8,0L

14,3L

6

6

6

4608

4610

4612

CODE
DIMENSIONS

DIAM. / HAUTEUR

VOLUME
APPROXIMATIF

(LITRES)
QUANTITÉ
PAR BOÎTE

Jardinières au fini mat avec design intemporel et avec fond permettant 
l’autohydratation

6” X 5.25”
15cm X 13cm

1,8L 64606

8” X 8”
20cm X 20cm

10” X 10”
25cm X 25cm

12” X 12”
31cm X 31cm

4,1L

8,0L

13,9L

6

6

6

4708

4710

4712

CODE
DIMENSIONS

DIAM. / HAUTEUR

VOLUME
APPROXIMATIF

(LITRES)
QUANTITÉ
PAR BOÎTE

Jardinières aux lignes élancées avec réservoir d’eau assurant l’autohydratation 
et avec ouverture latérale permettant de contrôler le niveau d’eau

6” X 6”
15cm X 15cm

1,7L 64706

CONTEMPRA Réservoir d’eau

OASIS Réservoir d’eau

27

  

3609 14

 

 

1222 3404 51



Arrosoir robuste avec échelle de graduation externe et bouchon amovible

23.75” X 8.5” X 17”
60cm X 22cm X 43cm

3.0gal
11,3L

67500

ARROSOIRS

Arrosoir ayant un style et des couleurs modernes avec inscription 
graphique H2O et un bouchon amovible

17” X 8” X 13”
43cm X 20cm X 33cm

2.0gal
7,6L

127600

CODE
DIMENSIONS

L x P x H

VOLUME APPROX.
GALLONS US

LITRES
QUANTITÉ
PAR BOÎTE

29

43

 

10 39 51

 

10 3951 04



Arrosoir de style classique avec long bec verseur étroit et échelle de 
graduation externe

14.38” X 5.38” X 9.25”
37cm X 14cm X 23cm

102.0oz
3,0L

67300

CODE
DIMENSIONS

L x P x H

VOLUME APPROX.
ONCES
LITRES

QUANTITÉ
PAR BOÎTE

Arrosoir de style moderne ayant un fini unique avec texture verticale et 
muni d’une échelle de graduation interne

13.19” X 6.38” X 11”
34cm X 16cm X 28cm

60.0oz
1,8L

67200

ARROSOIRS

31

 

1210

 

81 5104



DESIGNER

CODE HAUTEUR LONGUEUR
DIAMÈTRE
DU TUYAU

4”
10cm

20’
6m

0.25”
6mm

3000 BKNS
Econo

4”
10cm

20’
6m

0.3125”
8mm

4000 BKNS
Promo

4.375”
11cm

20’
6m

0.5”
13mm

4100 BKNS
Inter

4”
10cm

20’
6m

0.75”
19mm

4200 BKNS
Commerce

5”
13cm

20’ / 50’
6m / 15m

0.75”
19mm

4300 BKNS
Max

4.5”
11cm

20’ / 40’
6m / 12m

1”
25mm

4400 BKNS
Pro

4.75”
12cm

20’ / 50’
6m / 15m

0.75”
19mm

4600 BKNS
Super Pro

La plupart des bordures de gazon commercialisées sur le marché sont fabriquées 
de polyéthylène haute densité.

Les bordures DCN sont fabriquées d’un mélange composé de matières vierges et 
recyclées, permettant une plus grande flexibilité et facilitant ainsi leur installation.

Nos bordures sont enroulées en forme conique 
pour faciliter l’empilage.

4 unités
par sac

9505
Piquets

CODE HAUTEUR LONGUEUR
DIAMÈTRE
DU TUYAU

3.875”
10cm

20’
6m

0.45”
12mm

5200 BKNS
Basic

5.25”
13cm

20’ / 60’
6m / 18m

1”
25mm

5600 BKNS
Xpert

4.5”
11cm

20’
6m

0.75”
19mm

5400 BKNS
Xcel

6 unités par 
sac

9536
Piquets pour bordure 
sans creusage

CODE LARGEUR LONGUEUR
DIAMÈTRE
DU TUYAU

3”
8cm

20’
6m

1”
25mm

9200 BX
Bordure sans creusage

Incluant : 6 piquets, 2 raccords

- La longueur standard est 20’ / 6m,
d’autres longueurs sont disponibles

- Toutes les bordures ont 2 raccords

BKNS - En vrac sans piquets
BXNS - En boîte sans piquets
BX - En boîte avec piquets

6.25”
16cm

BORDURES DE GAZON

BORDURE SANS CREUSAGE

33
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1-3/4”
4,45cm

CODE

CODE

Supports fabriqués de nylon additionné de fibre de 
verre, très résistants et s’adaptant bien à différents 
formats de rampes

Support métallique utilisé avec les modèles suivants :
· Viva: 1724, 1730

PB-2000

1700

CODE

Support métallique utilisé avec les modèles suivants :
· Futura: 2800, 2900, 2710
· Nova: 2018, 2024, 2030

UB-7000 N

Tous nos produits sont durables. Ils sont 
traités contre les rayons U.V. pour éviter la 
décoloration et le fendillement par le soleil.

Les produits DCN, fabriqués de matières 
thermoplastiques, sont légers.

Résistant aux impacts.

Réservoir d’eau intégré, favorisant 
la santé des plantes et réduisant les 
périodes d’arrosage.

Nouveau produit, nouvelle couleur.

Idéal pour la culture des fines herbes, des 
légumes et des fruits.

Fabriqué de thermoplastique recyclable et 
non toxique.

Nous nous réservons le droit de modifier les 
couleurs. Les couleurs réelles de nos produits 
peuvent différer.

Produit muni d’un bouchon 
perforé pour usage extérieur et un 
bouchon uni pour usage intérieur.

Séparateur

Coussin d’air

Réservoir d’eau

Zone capillaire

Espaceur

Protection antidébordement et évent

INFORMATIONS Réservoir d’eau

SUPPORTS

35
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Plastique DCN inc.
250 St-Louis, Warwick, Québec, Canada J0A 1M0
Tél: 819 358-3700,  800 567-1436  Téléc: 819 358-3709
www.dcnplastic.com    ventes@dcnplastic.com


